UBND TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

Số:   2231 /VPUBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

   Quảng Nam, ngày   02     tháng   12  năm 2013

	V/v triển khai thực hiện Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ

	Kính gửi:
	- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Các Sở, Ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Chính phủ vừa ban hành Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giá có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2014;
Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam thông báo đến các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh và các địa phương, đơn vị liên quan được biết Nghị định trên đã được đăng trên Internet tại địa chỉ http://qppl.vpubnd.quangnam.vn. Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào địa chỉ trên để tải văn bản mới của Chính phủ về nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	 Nơi nhận:

· Như trên;

· CPVP;

· Lưu: VT, TH, KTN, KTTH.
D:\Lanh\2013\Cvan\Sao goi van ban\Trien khai ND 177-2013 cua CP QDinh chi tiet va HD Luat gia.doc

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam

PAGE